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Normat e mëposhtme të interesit janë të vlefshme vetëm për depozitat 
ekzistuese të hapura para datës 20 shtator 2014 deri më datë 01 korrik 2017:

Depozitat e kursimit

Depozitë Kursimi për individë (në %) 0,00% 0,00%

USD

Depozitë kursimi “PRO - KID” (në %) 0,50% 0,05% 0,10%

Depozitë kursimi “PRO - STUDENT” (në %) 0,00% 0,00% 0,00%

Depozitë Kursimi e lidhur me kartë 
(për klientët individë) (në %)

0,00% 0,00% 0,00%

Norma fikse për llogarinë “Plan kursimi ProBonus” 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Norma e Bonusit për vitin e parë (në %) 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Norma e Bonusit për vitin e dytë (në %) 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Për Depozitat e Kursimit interesi përllogaritet mbi balancën ditore në llogari dhe kreditohet një herë në vit (në muajin Janar).

PLAN KURSIMI PROBONUS

6 - mujore 0,80%

9 - mujore 0,80%

24 - mujore

1,00%

Norma e Bonusit për vitin e tretë (në %) 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Për Planin e Kursimit ProBonus interesi përllogaritet mbi balancën ditore në llogari dhe kreditohet një herë në vit (në muajin Janar).
Bonusi përllogaritet si përqindje mbi shumën fikse, të kredituar çdo muaj në llogari, dhe kreditohet në fund të çdo periudhe një vjeçare.

DEPOZITA ME AFAT

1,50%

48 - mujore

1,90%

2,10%

0,20%
0,20%

0,30%

0,35%

0,40%

0,45%

0,50%
0,50%

1,00%

1,10%

1,20%

1,30%
36 - mujore

2,50% 0,50% 1,40%60 - mujore

12 - mujore

0,00%
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DEPOZITA ME AFAT

1 – mujore 0,05% 0,01% 0,10%

USD

3 – mujore 0,20% 0,01% 0,10%

5 – mujore 0,20% 0,01% 0,10%

7 - mujore 0,50% 0,05% 0,10%

11 - mujore 0,05% 0,10%

15 - mujore 0,70% 0,05% 0,10%

0,50%

18 - mujore 0,10% 0,10%0,70%

Normat e mëposhtme të interesit janë të vlefshme vetëm për depozitat ekzistuese të hapura 
para datës 20 shtator 2014:

LEK EUR

DEPOZITA ME AFAT

3 – mujore 0.60% 0,05% 0,10%

USD

5 – mujore 1.30% 0,05% 0,20%

6 – mujore 1.30% 0,05% 0,40%

7 – mujore 1.40% 0,05% 0,40%

9 – mujore 0,05% 0,50%

11 – mujore 1.60% 0,05% 0,50%

1,50%

12 – mujore 0,05% 0,60%1.80%

15 – mujore 1.90% 0,05% 0,60%

18 – mujore 0,05% 0,60%2.00%

24 – mujore 2.30% 0,10% 0,65%

36 – mujore 0,10% 0,70%2.60%

48 – mujore 2.80% 0,10% 0,70%

60 – mujore 0,10% 0,70%3.00%

Për Depozitën ProKomfort interesi kreditohet në llogari në fund të çdo muaji.
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KUSHTET E PUNESKARTAT E KREDITIT

Monedha

Vlefshmëria e kartës

Komision vjetor

Komision për vonesë në pagesën e faturës mujore 
(nëse kalon data 15 e muajit pasardhës)

Limiti ditor i veprimeve me kartë në ATM, në POS dhe në Internet 

Tërheqje në ATM në Agjenci dhe jashtë Agjencive të ProCredit Bank  

Limit ditor i pagesës në internet dhe POS me kartën Visa Classic / Master

LEK/EUR

2 VJET

2000 LEK / 15 EUR

0.5 % gjobë ditore mbi 
shumën e papaguar

2,75 %  
(min.600 LEK/ 5 EUR)

Limiti i aprovuar i kartës

Tërheqje me POS të bankave të tjera, brenda dhe jashtë vendit

Riprintim PIN-i për Master Card 600 LEKË

10 veprime 

Tërheqje në ATM të ProCredit Bank Kosovë, Maqedoni, Bosnje & Herzegovinë 1 EUR

2 % 
(min.600 LEK/ 5 EUR)
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 Tërheqje në ATM të Bankave të tjera, brenda dhe jashtë vendit
2,75 %  

(min.600 LEK/ 5 EUR)

Pagesa në POS  brenda vendit dhe në ProCredit Bank Kosovë, Maqedoni, 
Bosnje & Herzegovinë

Pa komision

Pagesa në POS jashtë vendit si dhe blerje në internet  1% e shumës së transaksionit


